i

VENETO

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti

100 Farfalla

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 10:54

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3° 6
4° 2

- 3

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

GECCHELIN GIACOMO
ROSSETTO ACHILLE
LEVORATO TOMMASO
CAFFINI VICTOR
CESARO SAMUELE

Serie

Anno

2013
2013
2013
2013
2013

RISULTATI

Foglion. 1
26/11/2025

Cat.: Esordienti A M 2013

Societa

GS SWIMMING VICENZA

GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
PADOVANUOTO

Tempo

01:11.97
01:13.53
01:14.24
01:27.69
SQU

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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