

**4° Trofeo "Città di Verona" Esordienti**  
**RISULTATI**Foglio n. 1  
26/11/2025**100 Farfalla**

Serie

Cat.: Esordienti A M 2013

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 10:54

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 1</b>						
1°	4	GECHELIN GIACOMO	2013	GS SWIMMING VICENZA	01:11.97	9.00
2°	5	ROSSETTO ACHILLE	2013	GABBIANO NUOTO SSD	01:13.53	7.00
3°	6	LEVORATO TOMMASO	2013	PADOVANUOTO	01:14.24	6.00
4°	2	CAFFINI VICTOR	2013	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:27.69	5.00
-	3	CESARO SAMUELE	2013	PADOVANUOTO	SQU	